הנאשמת בעצמה

ב"כ הנאשמת עו"ד דנה גויסקי ועו"ד נועם גוטמן

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מתירה לנאשמת לחזור בה מכפירתה ומתירה את תיקונו של כתב האישום בשנית.

אני מרשיעה את הנאשמת על סמך הודייתה בעובדות כתב האישום המתוקן בשנית בעבירות של:

פגיעה בפרטיות - עבירה לפי סעיף 2(1) + 5 לחוק הגנת הפרטיות תשמ"א-1981 (בשני אישומים);

הפרת הוראה חוקית - עבירה לפי סעיף 287 (א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ניתנה והודעה היום כ"ו כסלו תשע"ה, 18/12/2014 במעמד הנוכחים.

לבקשת ההגנה, מבהיר בית המשפט את הברור מאליו לפיו חל איסור על הגשת תלונות שווא.

תנאי השחרור שהוטלו על הנאשמת במ"י 38420-10-14 מבוטלים בזאת.

הערבויות יפקעו וההפקדה במזומן תוחזר לידי הנאשמת.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

הדיון הקבוע ליום 24.12.14 מבוטל בזאת.

ניתנה והודעה היום כ"ו כסלו תשע"ה, 18/12/2014 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

הוקלד על ידי חדווה ינר